

Ex. 2

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



IV5635076



Formular tipizat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

27

Data eliberării / data livrării: 09 Iunie 2020 / 09 Iunie 2020

8. Foaia de parcurs seria: QM numar: 261801 data 01.06.20  
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator Climatsistem SRL, adr. Chisinau str. Stefan Neaga 66  
Перевозчик str. Stefan Neaga 66  
c.f./nr.TVA 1003600002217 / ф.к./ код НДС 0503753

1. Furnizor Climatsistem SRL, adr. mun.Chisinau str. Stefan Neaga 66, tel. 59-30-32, IBAN MD23ML00000002251332181, BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Telecomtrans"  
Поставщик  
c.f./nr.TVA 1003600002217 / ф.к./ код НДС 0503753

2. Cumparator/beneficiar: "Directia generala asistenta sociala si sanatate a Consiliului municipal Chisinau", adr. Chisinau, str. Bucuresti, 53, tel. 022-22-34-59, IBAN MD25TRPDAK3000000377200, Ministerul Finantelor Trezoreria  
Покупатель/получатель:  
c.f./nr.TVA 1007601010541 / ф.к./ код НДС

3. Delegatie data delegatul  
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare mun.Chisinau  
Пункт погрузки

6. Punct descarcare mun.Chisinau  
Пункт разгрузки

7. Redirijari  
Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Climatizor GREE GWH09AAA on/off (9000 BTU), inclusiv traesu frigorific adaugator si materialele necesare	buc	4.000	7 491.67	29 966.67	20%	5 993.33	35 960.00				
Montarea aparatului de aer conditionat	buc	1.000	650.00	650.00	20%	130.00	780.00				
Deservirea profilactica a aparatului de aer conditionat	buc	12.000	333.33	4 000.00	20%	800.00	4 800.00				
Alimentarea cu agent frigorific a aparatelor de aer conditionat (la necesitate)	kg	8.000	333.33	2 666.67	20%	533.33	3 200.00				
Diagnostica aparatului de aer conditionat	buc	1.000	375.00	375.00	20%	75.00	450.00				
Reparatia blocului de comanda, schimbarea filtrelor	buc	4.000	1 000.00	4 000.00	20%	800.00	4 800.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				41 658.34	X	8 331.66	49 990.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				41 658.34	X	8 331.66	49 990.00	X	X	X	

13. Permis eliberarea: Director firma, Tarlapan C.  
Отпуск разрешил: Functia, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile): Director firma, Tarlapan C.  
Сдал товары/активы (услуги): Functia, numele, prenumele si semnatura  
L.S. / М.П. Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик): Functia, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик): Functia, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель: Functia, numele, prenumele si semnatura  
Должность, фамилия, имя и подпись

